
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN - 95/22                                                                      Lublin, dnia 29.09.2022 r.                                 
  

            
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
 

„Dostawa urządzeń medycznych w ramach programu Narodowej Strategii Onkologicznej, w 
zakresie realizacji zatwierdzonego przez Ministra Zdrowia zadania pn.: Doposażenie klinik i 

oddziałów hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek i chłoniaków”.  

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst 
jednolity 2021 r., poz. 1129), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania 
ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  29.09.2022 r. o godz. 09:00. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.09.2022r. o godz. 09:30  za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 
Zestawienie ofert: 

 

Część 1 - Wirówki laboratoryjne 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Nazwa kryterium 

3 
Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 212 
02-486 Warszawa 

Cena ofertowa brutto:  83 415,14 zł 

Termin dostawy i instalacji:  6 tygodni 

 
 
Część 2 - Analizator do szybkiej diagnostyki mikrobiologicznej metodą spektrometrii MAAS 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Nazwa kryterium 

4 
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 1 235 497,85 zł 

Termin dostawy i instalacji:  6 tygodni 

 
 



 

 

Część 3 - Komory laminarne 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Nazwa kryterium 

5 
DONSERV Wojciech Kaca 

Ul. Michała Spisaka 31 
02-495 Warszawa 

Cena ofertowa brutto:  61 500,00 zł 

Termin dostawy i instalacji: 2 tygodnie 

 
 
Część 4 - Termocykler 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Nazwa kryterium 

2 
Bio-Rad Polska Sp. z o.o. 

Ul. Przyokopowa 33 
01-208 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 49 738,37  zł 

Termin dostawy i instalacji:  6 tygodni 

 
 
Część 5  - Mikroskop fluorescencyjny i odwrócony 

 
Nr 

Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Nazwa kryterium 

1 
KOSLAB Paulina Koszniec 

Ul. Sabały 21/21 
02-174 Warszawa 

Cena ofertowa brutto:  348 073,20 zł 

Termin dostawy i instalacji:  6 tygodni 

 
 
 


